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Motion till Trelleborgs kommunfullmäktige
Angående datum eller veckoparkering

I Trelleborg gäller datumparkering vardagar utom dag före sön- eller helgdag 
kl 08-16. Vägmärke som anger detta finns vid varje infart till staden.
Datumparkering gäller på alla gator om inte annat anges med vägmärke.

Datumparkering är inget problem för de medborgare som tar bilen till och från sitt 
arbete måndag-fredag, dvs ett incitament för att ta bilen till jobbet . Men 
datumparkering är ett ofog för ”Svensson” som åker kollektivt till sitt arbete, ofog 
för pensionärer, ofog för bilinnehavare som inte kör sin bil varje dag.

Datumparkering tvingar bilägare att helt i onödan kall-starta sin bil varje dag för 
att köra runt till andra sidan gatan. Detta är inte bra för vår miljö.

Datumparkering är ett problem för bilägare som ska åka iväg ett par dagar och 
lämna bilen hemma. Datumparkering är ett problem för bilägare som ska åka på 
semester. Datumparkering är ett problem för de trelleborgare som jobbar inom 
sjöfarten. Datumparkering är ett problem för bilägare som egentligen inte behöver 
köra sin bil varje dag.

Jag har försökt förstå varför det finns något så tokigt som datumparkering och jag 
finner inget svar. Datumparkering är kort och gott ett förlegat och onödigt ofog för 
bilägare.

Med anledning av ovanstående föreslår jag fullmäktige besluta att ge 
tekniska nämnden i uppdrag och återkomma till fullmäktige för beslut enligt 
nedanstående:
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 Trelleborgs kommun avskaffar datumparkering.
 Trelleborgs kommun inför veckoparkering med i princip samma 

ordalydelse som gäller för datumparkering idag. Förslagsvis: I 
Trelleborg gäller veckoparkering vardagar utom dag före sön- eller 
helgdag kl 08-16. Vägmärke som anger detta finns vid varje infart till 
staden. Veckoparkering gäller på alla gator om inte annat anges med 
vägmärke. Veckoparkering innebär förbud att parkera fordon på jämn 
sida vid jämna veckor samt förbud att parkera fordon på udda sida vid 
udda veckor.

 Tekniska nämnden reviderar nuvarande 24 timmars regel för parkering 
på gatumark för att möjliggöra veckoparkering.

Per Klarberg
Ledamot, kommunfullmäktige


